Incepit liber secundus de propri-
etatis angelorum

Dispositiōes. et officiōes diuersemistra-
tiones. put p̄nti agruit opusculo p̄ ordinez
declarabuntur

De interpretatione angelī

Capitulum. I.

Angelus itaq̄ gre-
ce. hebraice malach. latine vō nūci-
sterū diuina voluntas iplo nunciet. Un̄ an-
gelus nomē est officij nō nature. spūs aut̄ n̄
est angel⁹. s̄ q̄n a deo mitti tūc p̄mo ange-
lus ppriē nūcupat. Cui sc̄z angelo licentia
pictoris alas tribuit. in quarū subito motu
celerē angelorū opationē figurative p̄dicta
pictoralis licetia simplicib⁹ postendit. sicut
poetas ventis ascribere alas antiquitas nō
prohibuit. sicut dicit Isid. li. vii. c. vii.

Quid sit angel⁹ scđm Damas.

Capitulum. II.

AEt igitur angel⁹
eīm Damas. substātia intellectualis.
semp̄ mobilis. arbitrio libera. icor-
poreā deo ministrās. hīm grām et nō naturā
immortalitatē p̄cipiens. Ex hac angelica de-
scriptiōne multiplex nob̄ resultat. p̄prietatē an-
gelorū. Dic̄tēnī subā intellectualē. q̄a rōe spi-
ritualitatis sue subā et singularis spirituali-
tatis oēs formas intelligibiles in se p̄cipiat
et sp̄ces cognoscibiles apprehēdit et q̄nto a ter-
restris materie coartatiōe est remotior. tan-
to in deplatiōe immaterialiū est p̄fectior. si-
cute p̄psle dicit in libro causaz. Nā intelligē-
tie plene sunt formis. et oēs sp̄ces cognoscib-
iles eis subiſſibiles in eis relucēt sicut ibi
dem dicit cōsequēter. Preter hec natura an-
gelica omnē antecedit creaturā corpoream.
in essentiē subtilitate. in simplicitate. i intelles-
ctuō p̄spicacitate. in liberi arbitrij habilitate
q̄bec angelica natura nullā bz dependētā
a materia. iō corruptio materialis ei nō po-
test aliquiter cōuenire vñ sensualis cognitio
ei⁹ intellectū deiformē nō impedit. Angel⁹
enī deiformē babet intellectū. et iō supra t̄ps
est et totū intelligit simul et nō vñ post aliō.
aut vñ ex alio. sicut ex p̄missis p̄clusionem
sicut human⁹ intellect⁹ q̄ est vñ ex alio col-
lari⁹. Un̄ qualis est cōpatio simplicis ad
cōpositū et p̄ucti ad lineā in essendo. talis est
cōpatio angelici intellect⁹ ad humanū in in-
telligēdo et iudicādo. Nulla malitia angelī